РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2013                                              № 116                            с. Ольховый Рог
Об утверждении средней рыночной
стоимости одного квадратного метра
жилого помещения на территории
Ольхово-Рогского сельского поселения

 В целях реализации  Областного закона  от 07. 10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма  на территории Ростовской области», Постановления Администрации Ростовской области от 18.09.2006 № 384 «О порядке обеспечения жилыми помещениями и расходования субвенций на осуществление полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в возрасте от 18 до 23 лет, находящихся под опекой (попечительством)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра жилого помещения  на вторичном рынке жилья,  сложившуюся на территории Ольхово-Рогского сельского поселения на IV квартал 2013 года в размере 11,6 тыс. рублей.

   2. Настоящее распоряжение  подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения (http://olhovorogskoe.smoro.ru).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского
сельского поселения                                                                         В.А. Болдырев